
נספח לטופס 161 לעניין הוראות סעיף 3(ה3)(1א) לפקודת מס הכנסה

מספר זהות

משכורת מבוטחתמשכורתחודש עבודה
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החייבת במס

01/2017

02/2017

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/2017

08/2017

09/2017

10/2017

11/2017

12/2017

**סה"כ 

יועבר לטופס 161**

חתימת המעסיק:

חותמתחתימהתפקידשם מלא

סה"כ סכום ההפקדות למרכיב הפיצויים שחוייבו במס יירשם בטופס 161 בחלק ח' **

("פירוט תשלומים בגין פרישה וסכומים/זכויות שנצברו לעובד בגין תקופת העבודה"), 

בצמוד לשם המשלם יצוין הסכום שחוייב בשווי למס.

נספח לטופס 161

תאריך

www.prisha.co.il


